
ZARZĄDZENIE NR 0050.02.2022 

WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 
z dnia 19 stycznia 2022 r.

w sprawie przywrócenia wykonywania pracy zdalnej pracowników Urzędu 

Gminy Łysomice oraz zmiany Zarządzenia nr 0050.130.2020 Wójta Gminy

Łysomice z dnia 26 października 2020r.

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 1834) w związku 

z art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 

z 2020 r., poz. 374 ze zm.) oraz na podstawie Zarządzenia w sprawie określenia 

zasad pracy poza miejscem jej stałego wykonywania (praca zdalna)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Z dniem 24 stycznia 2022r. przywracam wykonywanie pracy zdalnej poza 

miejscem stałego jej wykonywania przez pracowników Urzędu Gminy 

Łysomice.

§ 2.

Treść § 2 ust. 3 Zarządzenia 0050.130.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 

26 października 2020r. w sprawie określenia zasad pracy poza miejscem jej 

stałego wykonywania (praca zdalna) otrzymuje następujące brzmienie: 

„okres pracy zdalnej rozliczany będzie według harmonogramu”.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Signed by / 
Podpisano przez:

Piotr Franciszek
Kowal

Datę / Data:
2022-01-21 14:59


